

# **Grønløkken 1 ApS**

Grønløkken 1, 5000 Odense C

Årsrapport for  
1. juli 2016 - 30. juni 2017  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14/11 2017

---

Henrik Ehlers Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Grønløkken 1 ApS  
Grønløkken 1  
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 07 78 23  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 16. august 2010  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejning af ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 501.317, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.822.511.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.261.035</b>	<b>1.079</b>
Personaleomkostninger	1	-140.613	-205
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-75.770	-204
Andre driftsomkostninger		-11.524	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.033.128</b>	<b>670</b>
Finansielle indtægter	2	57.633	3
Finansielle omkostninger	3	-448.166	-346
<b>Resultat før skat</b>		<b>642.595</b>	<b>327</b>
Skat af årets resultat	4	-141.278	-72
<b>Årets resultat</b>		<b>501.317</b>	<b>255</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		501.317	255
		<b>501.317</b>	<b>255</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		15.279.834	8.126
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>15.279.834</b>	<b>8.126</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		646.331	700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>646.331</b>	<b>700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.926.165</b>	<b>8.826</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.676	18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.077	67
Andre tilgodehavender		113.240	113
Periodeafgrænsningsposter		28.364	31
<b>Tilgodehavender</b>		<b>225.357</b>	<b>229</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.804</b>	<b>37</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>284.161</b>	<b>266</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>16.210.326</b>	<b>9.092</b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100
Reserve for opskrivninger		5.628.611	0
Overført resultat		1.093.900	593
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6</b>	<b><u>6.822.511</u></b>	<b><u>693</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.776.000	150
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.776.000</u></b>	<b><u>150</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.696.177	3.853
Andre kreditinstitutter		2.568.846	2.921
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>6.265.023</u></b>	<b><u>6.774</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	668.604	623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.019	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		435.599	718
Selskabsskat		162.488	57
Anden gæld		50.082	49
Periodeafgrænsningsposter		0	18
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.346.792</u></b>	<b><u>1.475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.611.815</u></b>	<b><u>8.249</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>16.210.326</u></b>	<b><u>9.092</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	135.602	198
Andre omkostninger til social sikring	2.976	5
Andre personaleomkostninger	2.035	2
	<u>140.613</u>	<u>205</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	56.642	2
Andre finansielle indtægter	991	1
	<u>57.633</u>	<u>3</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.554	21
Andre finansielle omkostninger	426.612	325
	<u>448.166</u>	<u>346</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	102.278	60
Årets udskudte skat	39.000	12
	<u>141.278</u>	<u>72</u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli	8.943.738
Tilgang i årets løb	14.020
Kostpris 30. juni	<u>8.957.758</u>
Opskrivninger 1. juli	0
Årets opskrivninger	7.216.111
Opskrivninger 30. juni	<u>7.216.111</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	818.265
Årets afskrivninger	75.770
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>894.035</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u><u>15.279.834</u></u></b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	100.000	0	592.583	692.583
Årets opskrivning	0	5.628.611	0	5.628.611
Årets resultat	0	0	501.317	501.317
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b><u><u>100.000</u></u></b>	<b><u><u>5.628.611</u></u></b>	<b><u><u>1.093.900</u></u></b>	<b><u><u>6.822.511</u></u></b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.014.826	3.871.976	175.799	3.000.000
Andre kreditinstitutter	3.382.615	3.061.651	492.805	1.093.775
	<b><u><u>7.397.441</u></u></b>	<b><u><u>6.933.627</u></u></b>	<b><u><u>668.604</u></u></b>	<b><u><u>4.093.775</u></u></b>



## Noter

### 8 Eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabet, RD Holding Odense ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektiler af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution over for Billarden 93 ApS', Olfert 2000 ApS', Dema Automater ApS' og Restaurant Grøntorvet ApS' engagement med Sparekassen Fyn. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 566 t.kr.

Selskabet har stillet kaution over for Billarden 93 ApS' og Olfert 2000 ApS' engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 3.386 t.kr.

Ejerpantebrev på 850 t.kr. i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 13.100 t.kr., er stillet som sikkerhed for Billarden 93 ApS', Dema Automater ApS', Olfert 2000 ApS' og Restaurant Grøntorvet ApS' engagement med Sparekassen Fyn. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2017 566 t.kr.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 3.872 t.kr., er der udstedt pantebrev på 3.000 t.kr. samt udstedt ejerpantebrev på 2.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 13.100 t.kr.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 3.062 t.kr., er der udstedt ejerpantebreve på 2.650 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 14.515 t.kr.